
 Produkt:

Dato

Næringsindhold per 100 gram
1369 Kj/ 386 kcl

<0,5 g

<0,5 g

96 g

70 g

<0,5 g

<0,01 g

Kundeservice Antalis A/S

Hvad kan vi hjælpe med Bastrupgaardsvej 8-10

      justask@antalis.dk 7500 Holstebro

      +45 72 100 102 CVR NR: DK 16 27 97 81

heraf sukkerarter

Protein

Bolcher specialblanding Blåvand bolcher 2 kg/pak

2 kg.

Ingredienser

Kulhydrat

Billeder er kun vejledende. Selve varen er ikke nødvendigvis 100 % identisk med det viste billede. Vi tager forbehold for trykfejl og ikke varslede 

ændringer i produktspecifikationer fra producenten, herunder indholdet af mulige allergener. Vi anbefaler derfor altid at tjekke indholdsdeklarationen på 

det modtagne produkt. 

 Produktinformation

Allergener                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Energi

Fedt

heraf mættede fedtsyrer

April 2022

1334200

Blåvand Bolcher 

Sukker, glukose, rålakrids, ammoniumklorid, syrer: 
citronsyre, æblesyre, vinsyre; lakridspulver, vegetabilsk 
fedt. (palmefedt), aroma, farvestoffer: E100, E120, E131, 
E133, E150d, E153, E160a.

Kan indeholde: mælk, nødder, soja og gluten.

Varenummer

Producent/Brand

Salt

Nettovægt/nettoindhold


